
 

 
 

 
  

 
 
 

   

 

  Lublin, dnia 30.05.2023 r. 
Nr sprawy: KP-272-PNK-42/2023 
 
  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie 

art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 
1710 z późn. zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Dostawa projektorów laserowych full 
HD. 

Zamawiający, Politechnika Lubelska,  działając na podstawie art. 253  ust. 1 ustawy, informuje, 
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej ww. postępowaniu.  

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(dalej jako „SWZ”) jest oferta złożona przez Wykonawcę:  
AV Centrum  ul. Olszewskiego 11  20-481 Lublin  za cenę 38 250,00 zł 

Uzasadnienie: art. 239 ustawy pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wybrany Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, spełnił warunki opisane w SWZ oraz uzyskał 
najwyższa liczbę punktów. 

Zestawienie i ranking ofert: 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Cena brutto Gwarancja PT1 PT2 Suma 
punktów 

AV Centrum 
Ul. Olszewskiego 11  
20-481 Lublin 

60 pkt 20 pkt 10 pkt 10 pkt 100 pkt 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 
Sp. z o.o. 
Ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

- - - - - 

ZONEO Oleksiewicz Spółka 
komandytowo-akcyjna 
Ul. Noskowskiego 1 

99-300 Kutno 

- - - - - 

Kraftmann Cezary Czerny  
Ul. Kabrioletu 4  

03-117 Warszawa 

41,80 pkt 20 pkt 10 pkt 10 pkt 81,8 pkt 

FAXPOL Andrzej Iwanowicz Sp. z 
o.o. 
Ul. Dzielna 15 

01-029 Warszawa 

52,76 pkt 20 pkt 10 pkt 10 pkt 92,76 pkt 

POMAREX Sp. z o.o. 
Ul. Nadbystrzycka 11 
20-618 Lublin 

- - - - - 

Pouczenie: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej opisane w Dziale IX ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

    Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej 

 

 

            dr inż. Marcin Jakimiak 


